
Республика Татарстан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
С О В Е Т  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ «МИЧУРИНСКОЕ 

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

ул.Советская, дом 26, 
п.им.Мичурина, 

Лениногорский район, 423291 
Тел./факс: (85595) 3-24-49 
E-mail: Michur.Len@tatar.ru 

 

 Татарстан  Республикасы 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

  «МИЧУРИН 
   АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 

    МУНИЦИПАЛЬ    БЕРӘМЛЕГЕ 
                С О В Е Т Ы  

Cовет урамы, 26 йорт, Мичурин 
авылы, Лениногорск районы, 

423291 
Тел./факс: (85595) 3-24-49 
E-mail: Michur.Len@tatar.ru 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
            №  9                                                                                         от « 20 » апреля 2020 г. 

    
О внесении  изменений  в решение 
Совета муниципального образования     
«Мичуринское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 16.12.2019г. № 30 
О бюджете муниципального образования                           
«Мичуринское сельское поселение»                                              
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020 год 
и на плановый период 2021 и 2022 годов                                                                         

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Мичуринское сельское 

поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан Совет 
муниципального образования «Мичуринское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан  решил: 

          В решение Совета муниципального образования  “Мичуринское сельское 
поселение“ Лениногорского  муниципального района Республики Татарстан  от 16 
декабря 2019 года  № 30 «О бюджете муниципального образования «Мичуринское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан  на 
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения: 

          В связи с увеличением доходной части бюджета по КБК 92620245160100000150 
на сумму  31311,85 рублей в том числе: на межевание земельного участка кладбищ 31000 
рублей. 
              А так же, в связи с увеличением доходной части бюджета направить эти суммы 
на увеличение расходной части бюджета, в том числе:         

             по разделу 0104  «Центральный аппарат» в сумме 311,85 рублей;  
             по разделу 0412 «Национальная экономика» в сумме 31000 рублей. 
                              

                В связи с необходимостью увеличить  расходную часть бюджета на сумму 
дополнительно принятых расходов в размере 30000 рублей за счет остатка средств 
местного бюджета на 01.01.2020 года, в том числе:  
                 по разделу 0503  «Жилищно-коммунальное хозяйство» в сумме 20000 рублей 
на ремонт памятника в п.им.Мичурина;  

mailto:Michur.Len@tatar.ru
mailto:Michur.Len@tatar.ru


             по разделу 0801 «Культура» в сумме 10000 рублей на проведение праздника 
«День Победы».              

        1. Часть 1 изложить в следующей редакции: 
            Утвердить основные характеристики бюджета на 2020 год: 
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования   «Мичуринское сельское 
поселение» в сумме 4104991,85 рублей; 
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Мичуринское сельское 
поселение» в сумме 4134991,85 рублей; 
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Мичуринское 
сельское поселение» в сумме 30000 рублей.  
            2. Часть 3 изложить в следующей редакции: 
            Утвердить источники финансирования дефицита бюджета   муниципального 
образования «Мичуринское сельское поселение»: 
- на 2020 год  согласно приложению 1 таблица 1 к настоящему Решению; 
            3. Часть 7 изложить в следующей редакции: 
            Учесть в бюджете муниципального образования «Мичуринское сельское 
поселение» объемы доходов на 2020 год согласно приложению 2 таблица 1 к настоящему 
Решению. 
            4. Часть 9 изложить в следующей редакции: 
            Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального 
образования  «Мичуринское сельское  поселение»: 
- на 2020 год согласно приложению 5 таблица 1 к настоящему Решению. 
             5. Часть 10 изложить в следующей редакции: 
             Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета «Мичуринское 
сельское поселение» по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов 
расходов классификации расходов бюджетов: 
- на 2020 год согласно приложению 6 таблица 1 к настоящему Решению.               

 6. Обнародовать настоящее решение путѐм размещения на информационных 
стендах ,расположенных по адресам: п.им. Мичурина. ул.Советская, д.26-
административное здание, ул.Советская, д.28-СДК ; с.Новое Сережкино, ул.Центральная, 
д.9-СДК, ул.Центральная, д.15-школа,опубликовать на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе 
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

  
 7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
 
 
 Глава муниципального образования 
 «Мичуринское сельское поселение»,     
 Председатель Совета                                                                            Р.А.Иванова                             
 
 


